
DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO č. 2022/0021/ORM (9-1533A21), ze dne 17.01.2022
uzavřený podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

na akci:

„Parkoviště Mezi Mlaty“

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město KYJOV

Adresa: Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov
IČO: 00285030
DIČ: CZ00285030
Bankovní spojení:
Zastoupený:

rady města Kyjova ze dne 12. 9. 2016, usnesení č. 54/6
(dále jen „objednatel")

Zhotovitel: PORR a. s.

Adresa: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10
IČO: 43005560
DIČ: C74ann*wfin
bankovní spojení:
Úsek: PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava
Zastoupený:

Splečnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1006 
(dále jen „zhotovitel")

2. PŘEDMĚT SMLOUVY A ROZSAH ZMĚN

2.1. Tímto dodatkem č. 1 se mění smlouva o dílo objednatele č. 2022/0021/ORM (č. zhotovitele 9-1533A21) 
ze dne 17.01.2022, následovně:

ČI. 2. Předmět smlouvy a rozsah díla odst. 2.2 se doplňuje tak, že za dosavadní zněni uvedeného 
odstavce se vkládá následující:
Rozsah díla se rozšiřuje o práce, které nebyly předmětem smlouvy o dílo. Vícepráce jsou zohledněny 
v položkovém rozpočtu, který je  nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 smlouvy o dílo.

ČI. 5. Cena díla odst. 5.2 se v části vyčísleni ceny díla měni takto:

Cena díla dle Smlouvy o dílo č. 2022/0021/ORM (9-1533A21) ze dne 17.01.2022:

Cena bez DPH 1 190 725,53 Kč

Cena prací upravená dle provedených víceprací ve zněni tohoto Dodatku č. 1

Cena zvýšená dle dodatku č. 1 bez DPH 93 606,03 Kč

Cena díla celkem bez DPH 1284 331,56 Kč

DPH 21% 269 709,63 Kč

Stránka 1 z 2



Cena díla celkem vč. DPH 1 554 041,19 Kč

Cena je stanovena dohodou podle vzájemně odsouhlaseného rozpočtu, který tvoří přílohu Dodatku č. 1
smlouvy o dílo.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 2022/0021/ORM (9-1533A21) ze dne 17.01.2022 zůstávají beze 
změny. Číslování jednotlivých článků se nemění.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

2. Tento Dodatek č. 1 bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, uveřejněn v registru smluv. Smluvní 
strany se dohodly, že toto uveřejnění v registru smluv zabezpečí město Kyjov.

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 3 vyhotovení a 
zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že obsah Smlouvy, včetně tohoto Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní 
tajemství.

6. Obě smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 je projevem jejích svobodné a vážné vůle, což 
stvrzují svými podpisy.

7. O uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodnuto Radou města Kyjova na jejím 103. zasedání ze dne 
20.06.2022.

Příloha č. 1 Položkový rozpočet
č. 2 ...... ...... ..... . . ... ....... .......... .. . . ... ...... ............

V Kyjově dne
o j . 0 7 . 2022

V Brně dne
0  1 - 07 - 2022

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Za věcnou správnost: 

Za soulad s právním řád Č R : v

Datum:
2  7 -0 6 . 2022

Stránka 2 z 2



REKAPITULACE
Kcď.

Stavba: Kyjov - parkoviště Mezi Mlaty

MLít . Kyjov

Z;: ava ' i: Město Kyjov I TO . řv 'í

Kód Popis CENA DLE SoD MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE CELKEM 
SoD + MP a VP

Náklady z rozpočtů 1 190 725,53 -7 871,77 101 477,79 1 284 331,56

SO101 Chodník 315 029,11 -538,41 32 558,91 347 049,61
SO 102 Parkovací stání 804 696,42 -7 333,36 68 918,88 866 281,95
SO 000 Vedlejší rozpočtové náklady 71 000,00 0,00 0,00 71 000,00

Objednatel Zhotovitel



SO 101 - C hodník

ZMĚNOVÝ ROZPOČET
MÉNĚPRÁCE ViCEPftACE CELK SOD + M- N1 A V CEPRi E

t pe Kód 
p

Peoa NU Množství J.cena {EZK] Cena celkem ¡CŽKJ Genové soustavě MNOŽ. CENA MNOŽ. CENA MNOŽ, CENA

,s v t H SV  

ZP D 1

Práce  a  -dodavky H S V  

2emn trase

31S 029,11 -63S.A1 32 5§8 91 347 04961

000 000 C.GQ 1 159 53 70 044.27
1 K 113106134 Rozebráni dlažeb ze zámkových dlaždic komunikaci 

pro pěší strojně pl do 50 m2 m2 19.170 0,00 0,00 0,00 0,00 19,17 1 322,73

2 K 113107152 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm 
strojně pi přes 50 do 200 m2 m2 10,830 0,00 0,00 0,00 0,00 10,83 747,27

S K 113107342 Odstraněni podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do 
50 m2 m2 3.100 0,00 0,00 0,00 0,00 3,10 424,70

A K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 17,700 0,00 0,00 0,00 0,00 17,70 1 221,30

5 K 122251103 Odkopávky a prokopávky nazapažené v hornině třídy 
těžitelnosti 1, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 71,683 0,00 0,00 0,00 0,00 71,68 24 587,27

6 K 132212111 Hloubeni rýh í  do 800 mm v soudržných horninách 
třídy těžilelnosti 1, skupiny 3 ručně m3 3,658 0,00 0,00 0,00 0,00 3,86 1 323,29

7 « 162351103 Vodorovné přemístěni do 500 m výkopkuísypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti 1, skupiny 1 až 3 m3 16,140 0,00 0,00 0,00 0,00 16,14 1113,66

8 K 162751117 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopkuísypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti 1, skupiny 1 až 3 m3 67,471 0,00 0,00 0,00 0,00 67,47 9 243,53

9 K 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ŽKD 1000
m přes 10000 m

m3 539,768 0,00 0,00 0,00 0,00 539,77 7 556,75

10 K 167151101 Nakládání výkopku z homin třídy těžitelnosti 1. skupiny 
1 až 3 do 100 m3 m3 8,070 0,00 0,00 0,00 0,00 8,07 556,83

11 K 171201231 Popiatek za uložení zeminy a kameni na recyklační
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 • 121,448 0,00 0,00 0,00 0,00 121,45 12 144,80

12

13

K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo mazlskládky m3 67,471 0,00 0,00 0,00 0,00 57,47 742,18
K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním m3 6,281 0,00 0,00 0,00 0,00 6,28 1720,99
f4 M 58337302 StérkoplBgk frakce 0/16 t 6,? 72 0,00 0,00 0,00 0,00 6,17 1 271,43
15 K 181006111 Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných 

zúrodněni v rovině a sklonu do 1:5 m2 48,750 0,00 0,00 0,00 0,00 48,75 1998,75

16
17

K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 48,750 0,00 0,00 0,00 0,00 48,75 1 023,75

IM 00572470 osivo srni-s travní parková *3 1.950 0,00 0,00 0,00 0,00 1,95 294,45
16 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti 1. skupiny 1 až 

3 se zhutněním strojně m2 130.980 0,00 0,00 0,00 0,00 130,98 2 750,58

VK D Vodorovné v.jnstrukcíi 000 c.co ¿9045
19 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,285 0,00 0,00 0,00 0,00 0,29 390,45

hP D S Katnuivkaca pore?nn1 f X J4  33CS1 1(4 8619-1
20 K 584631112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 110 mm m2 3,850 0,00 0,00 0,00 0,00 3,85 581,35
21 K 9*4851113 PjdklM Z* tM rtanr* tu  II • R JIW rr,2 3,170 0,00 0,00 0,00 0,00 3,17 738,61
22 K 564661111 Pod Idad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm rr.2 230.050 0,00 0,00 0,00 0,00 230,05 63 033,70

23

24

K 565135101 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16* (obalované 
kamenivo OKS) tl 50 mm ě do 1,5 m rr2 3,170 0,00 0,00 0,00 0,00 3,17 3 448,96

K 573191111 Postřik ínfiltračnl kationakílvní emulzi v množství 1 
kq/m2 m2 3.170 0,00 0,00 0,00 0,00 3,17 234,58

25

28

27

K 573231106 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství
0,30 kj>ím2 m2 3,170 0,00 0,00 0,00 0,00 3,17 199.71

K 577144111 Asfafový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 
50 mm Šdo3mznemodifikovanéhoasfaltu m2 3,170 0,00 0,00 0,00 0,00 3,17 3 559,91

K 596211111 Kladeni zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 100 m2 m2 102,920 0,00 0,00 29,54 12 182,04 132,56 54 482,16

23 M 5924001$ dlažba tvar obdélník baronově 200x 100x6Cnm m2 97.630 0,00 0,00 33,49 12 156,87 131,12 47 596,56

29 M S92*5006 dlažba fvar obdélník betonové pro nevidomá 
200* tOOxíOtnm barevná m i 1.440 0,00 0,00 0,00 0,00 1,44 985.40

rX í o  9 Ostatní kottirtrtiitCí’  s crsce bouráni -538,41 8 220.00 35 94365

30 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého m 6.300 0,00 0,00 0,00 0,00 6,30 2 589,30

31 M 59217029 obrubník betonový tSnílnl nájezdový 
1000*150xl50mrn m 4,300 0,00 0,00 0,00 0,00 4,30 731,00

32 M 59217030 obrubník betonový silniční přec hodový fOCťbrfSOx JSO- 
25Gmm « i .  000 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 986,00

33 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 117,600 -1,31 -538,41 0,00 0,00 116,29 47 795,19

34 M 5921701? obrubník betonový chodníkový 1000*100x25ůnKn tn 1)7,600 0,00 0,00 0,00 0,00 117,60 20 109,60
35 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 

kostek z betonu prostého m3 0,189 0,00 0,00 0,00 0,00 0,19 517,86

36 K 919732211 Styčná spára napojeni nového živičného povrchu na 
stávající za tepla 5 15 mm hl 25 mm s prořezáním m 6,900 0,00 0,00 0,00 0,00 6,90 476,10

37 K 919735112 Řezén I stá vaj lc ího živičného krytu hl do 100 mm m 6,900 0,00 0,00 0,00 0,00 6,90 476,10
36 K 9R01 Živý plot dodání a výsadba m 42,500 0,00 0,00 0,00 0,00 42,50 5 822,50

39 K 9R02
Stranová přeložka sdělovacích kabelů a osazení PE 
dělené ehráníčky DN110 s rezervní ehráničkou PE 
DN110 se zataženým lankem dl. 5,7m

kč 1,000 0,00 0,00 1,00 8 220,00 2,00 16 440,00

PS C 997 Přesun sutá aoo 0.00 3558,00
40 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 12,544 0,00 0,00 0,00 0,00 12,54 175,62

41 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 213,248 0,00 0,00 0,00 0,00 213,25 1 492,74

42

43

K 997013661
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné)Z prostého betonu kód odpadu 17 
01 01

t 8,813 0,00 0,00 0,00 0,00 8,61 1 291,95

K 997013873
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 3,249 0,00 0,00 0,00 0,00 3 , 324,90

44 K 997013875
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

l 0,662 0,00 0,00 0,00 0,00 0,68 272,80

PP £ 938 Přesun hmot 0,00 c-co 2251 30
45 K 99B223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným t 160,007 0,00 0,00 0,00 0,00 160,81 2 251,30



SO 102 - P arkovací stání

ZMĚNOVÝ ROZPOČET

ječ ty
p

«Öd Popas VI Množství

Náklady sou p isu  celkem

«M c H s v P i íč ď  a d®dävky H3»v’

2emr . fAtů

' K 111251101
Odstraněni křovin 3 stromů průměru kmene da 100 
mm i s kořeny sktonu terénu do T.5 z celkové ptocřiy 
do 100 m2 slroině

m2 30,000

2 K 113106144 Rozebré ni dlažeb ze zámkových dlaždic komunikaci 
pro péči stroiné pl přes 50 m2 m2 115,140

3 K 113107152 Odstraněni podkladu z kameniva těženého II200 mm 
stí : né pl ples 50 dp 200 m2 m2 90.120

4 K 113107323 Odstraněni podkladu z kameniva drceného tl 300 mm 
Stroiné pl do 50 m2 m2 14,900

5 K 113107332 Odstraněni podkladu z betonu prostého H 300 mm 
stroiné pl do 50 m2 m2 1,280

6 K 113107342 Odstraněni podkladu živičného tl 100 mm strojně pl 
do 50 m2 m2 50,370

7 K 113202111 Vyirhinl obrub krajníků obrubníků stĉ atých m 135,620

8 K 122251104 Odkopávky a prakopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti 1, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně m3 143,613

9 K 132212111 Hloubeni rýh ě do B00 mm v soudržných horninách 
třídy těžtelnostl 1. skupiny 3 ruině m3 4,080

10 K 162351103 Vodorovné přemístěni do 500 m výkopkuteypaniny z 
hominy tlldy téžltelnosti t, skupiny 1 až 3 m3 39,772

11 K 162751117 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypamrty 
z horniny tfIdy těžitelnostl I, skupiny i až 3 m3 122,329

12 K 162751139
Příplatek k vodorovnému premtsténl
výkopkuísypaniny z hominy třídy těžilelnosti It. 
skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m ptes 10000 m

m3 976,632

13 K 167151101 Nakládáni výkopku z hornin tddy těžilelnosLI 1, skupiny 
1 82 3 do 100 m3 m3 19,886

14 K 171201231 Poplatek za uloženi zeminy a kameni na recyklační 
skládce (skládktMié) kůd odpadu 17 05 04 ■ 220,192

15
16

K
K

171251201
174151101

Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky 
Zásyp jam, Sachet rýh net» kolem objektů sypáninou 
se zhutněním

m3
m3

122,329
15.762

17 U 5833730? éiérttopřssé 'rakes &'f ß r 6,523
18 K 161006111 Rozprostřeni zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných 

zúrodněni v rovině a sklonu do 1 '5 m2 128,660

19 K 101411131 Založeni parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 280,820

20 U 00672410 osná SíflĚS tfíuol parfkjvá US If. 33 3
21 K 161951112 Úprava pláné v hotnlné třídy téžltelnosti I. skupiny 1 

až 3 sezhulrténlm stroiné m2 206,580

JK 4 Vodorcr.Tie konstrukce
22 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop 2e Štěrkopísku m3 0,335

23 K 451577777 Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do 
sklonu 1:5 z kameniva těženého 11 do 100 mm m2 167,400

KP O 5 Komunita ■ v .ouumnl
24 K 564631112 Podklad ze Slérkodrté áo tl 110 mm m2 1,000

K 564851111 Podklad ze Stěrkodrté ŠD tl 150 mm m2 167,400
26 K 564651113 Podklad ze Slérkodrté SO tl 170 mm m2 31,100

K 564851114 Podklad re élěrkodné áDtl 180 mm m2 206,5B0
28 K 564861111 Podklad zv Slérkodrté SD tl 200 mm m2 206,580

29 K 565135101 Asřaitovy beton vretva podkladní ACP16+ (obalované 
kamenivo OKS) tl 50 mm S do 1,5 m m2 31,100

30 K S731B1111 Postřik inňltrafinT kabonaklivnl emulzi v množství 1
• -.-2 m2 31,100

31 K 573231106 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství
0.30 kd/m2 m2 31.1D0

32 * 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná AC011 (ABS) If t II 
50 mm S do 3 m z nemodllikovaněh • asfaltu m2 31,100

33 K 596211111 Kladeni žámkcmě dlažby komunikaci pro péál II60 
mm skuoinv A pl do 100 m2 m2 1,000

34 K 5R01 Montáž zasakovaclch roítú 80x4Ok6om m2 167,400
u 5P02 zasařKiváCf« ;.ř eanlCLScm bez fäoztß» .v;2 >52.160

30 M 5P03 žasskonscrroíř 80s. 4©t6e<*» i  msttain ir t 'S.240

37 K 5R04 Položeni a dodáni PE folie, prodySná a propustná pro 
vodu, 24 gřm2, velikost aka max. 4mm m2 167,400

S Ostatní sůo.-žrukcu a : r.ex* bouraní
38 K 914111111 Mor ráž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 kus 4,000

39 AI 40*43621
MifcumgJ.vn/ ;na£ltu p/ouennf IPI-IP3. ř.e-lb4P7, 
rFífla 3 5C3t500enn AUS 1.000

40 K1 40445625 iiiAjjmai.vnř znaíky /Vdiwznr JPS. IPS. rpiVPíS 
fiihhTOO-wi X.« 1.000

41 K 914511112 Montáž 6loupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem a pálkou kus 3,000

« M 40445225 aWi.yvk on. tiúpfmrtl značící.' 2n D 60; -m v 3,5m tas ".000

M 40445256 averts up«v.M na SKKifleh depravní rnaéky O Sřnoi kus 5.000

« M 40445253 viíkiopte 4ové na sbupek O C5™ííí kUS 3.000

45 K 915111112 Vodorovné dopravní značeni détfol čáry souvislé á 
125 mm retrorefleanl bílá barva m 39,800

46 K 915131112 Vodorovné dopravní značeni přechody pro chodce, m2 1,110
47 K 916611111 Predznaéenl vodorovného liniového značeni m 39,800
48 K 915621111 Předznačenl vodorovného ploáného zhačenl m2 1,110

49 K 916131213 Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opérou do lože z betonu prostého m 143,500

50 U S3217ÖJI děvi/bní* betonový sA: lni 1000i ;50r?50;am 90,31»

hl M 59217029 obrubník fcetobový silmtnt nSjastayf
1000x1 $0x tSůmm m 44,600

M 59217030 očnrbnfk betonový síMSní pfechcdovi 
ICOtix fáů» 15ů-2Sůmm rr, 2.000

53 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z
dražebních kostek z betonu prostého m3 4,305

54 K 919732211 Styčná spára napojeni nového živičného povrchu na 
stávající za lepla £ 15 mm hl 25 mm s prořezáním m 64,000

55 K 919735112 Řezáni stávajícího živičného krytu hi do 100 mm m 64,000

|S6 K 956005132 Odstraněni značek dopravních nebo orientačních se 
sloupky s betonovými patkami kus 1,000

57 N 966006211 Odstraněni svislých dopravních značek ze sloupů, 
sloupků nebo konzol kus 1,000

58 K SR01 přeložka VO kč 1,000

59 « 9R02
Síranová přeložka sdělovacích kabelů a osazeni PE 
dělené chtáničky DN110 s rezervní chráničkou PE 
DN110 se zataženým lankem dl. 6,7 m

kč 1,000

SS7
60 K 997013501 Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku nebo í 103,211

61 K 997013509 PHplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 1 754,597

62 « 997221861
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) ž prostého betonu pod ködern 
17 01 01 * 58,538

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační

do Katalogu odpadů pod kOdem 17 05 04

64
« 997221875

Poplatek zb uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kůdem 17 03 ‘ 11,081

998 Přesun hmot
65 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným 1 335,696

n>- tí VRN Vvátejgi íegpoftgwe náííquy

m- e VRN3 Zanzam staven nfě
I 66! K I034303000 Dopravní značeni na stavenlěti 1,0001

0 Ková pojožky

67 9R03 Výkopové práce pro provedeni přeložky VO 0,000

Jeana *egKj Cana ceilaim |C2Kj Cenovásoustava

804 690,42

798  696  ¿'2 

,6/  »55.83

CEIK. SCD* MÉNĚ A ViCEPRACE

MNOŽ. CENA MNOŽ CENA MNOŽ CENA

-7 333.30 08 918,03 866 281,95

?  3?: :6 4H<i". - J-  231

0.00 000 187 55&.S3

0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 4 110,00

0,00 0,00 0,00 0,00 115,14 7 944,66

0,00 0,00 0,00 0,00 90,12 6 218,28

0,00 0,00 0,00 0,00 14,90 1 028,10

0,00 0,00 0,00 0,00 1,28 526,08

0,00 0,00 0,00 0,00 50,37 6 900,69
0,00 0,00 0,00 0,00 135,62 9 357,78

0,00 0,00 0,00 0,00 143,61 49 259,26

0,00 0,00 0,00 0,00 4,08 1 399,44

0,00 0,00 0,00 0,00 39,77 2 744,27

0,00 0,00 0,00 0,00 122,33 16 759,07

0,00 0,00 OfiO 0,00 978,63 13 700,85

0,00 0,00 0,00 0,00 19,89 1 372,13

0,00 0,00 0,00 0,00 220,19 22 019,20

0,00 0,00 0,00 0,00 122,33 1 345,62
0,00 0,00 0,00 0,00 15,76 4 318,79
0,00 □,00 0,00 0,00 6,53 1 344,77
0,00 0,00 0,00 0,00 128,66 5 275/16

0,00 0,00 OfiO 0,00 280,82 5 897,22
0,00 0,00 OfiO 0,00 11,23 1 696,18
0,00 0,00 0,00 0,00 206,58 4 338,18

{.00 0 : 23 362.75
0,00 0,00 U.00 0,00 0,34 458,95

0,00 0,00 0,00 0,00 167/10 22933,80

3.00 20 146 96 333 417.73
0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 151,00
0,00 0,00 ctcn 0,00 167,40 34 484,40
0,00 0,00 6,08 1 416,64 37,18 8 662.94
0,00 0,00 0,00 0,00 206,58 51 02S,26
0,00 0,00 0,00 0,00 206,58 56 602,92

0,00 0,00 6,08 6615,04 37,18 40451,84

0,00 0,00 6,08 449,92 37,18 2 751,32

0,00 0,00 6,08 383,04 37,18 2 342,34

0,00 0,00 6,08 6827,84 37,18 41 753,14

0,00 0,00 OfiO 0,00 1,00 411,00
0,00 0,00 5,20 1 783,60 172,60 59 201,80
0,00 0,00 5,20 2 672,80 157,36 80 883,04
0,00 0,00 0,00 0,00 15,24 7 833,36

0,00 0,00 0,00 0,00 167,40 6 863,40

-7 333.36 28 77000 22. 016.70
0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 824,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1233,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1233,00

0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3 495,00
0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3 246,00
0,00 0,00 0,00 0,00 8,00 552,00
0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 81,00

-39,80 -3 542,20 0,00 0,00 0,00 0,00

-
0,00 0,00 0,00 0,00 1,11 760,35

-39,80 -39,80 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 1,11 1,11

-6,08 -2 498,88 0,00 0,00 137,42 5 6 479,62

-6,08 -1252,48 0,00 0,00 90,82 18 708,92
0,00 0,00 0,00 0,00 44,60 7 582,00

0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 986,00

0,00 0,00 0,00 0,00 4,31 11 795,70

0,00 0,00 0,00 0,00 64,00 4 416,00

0,00 0,00 0,00 0,00 64,00 4 416,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 411,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 206,00
0,00 0,00 0,30 20 550,00 1,30 89 050,00

0,00 0,00 1,00 8 220,00 2,00 16 440,00

000
0,00 0,00 0,00 0,00 103,21 1 444,95

0,00 0,00 0,00 0,00 1 754,59 12 282,11

0,00 0,00 0,00 0,00 58,54 8 780,70

0,00 0,00 0,00 0,00 33,59 3 359,20

0,00 0,00 0,00 0,00 11,08 4 432,40

0 00 0 00 4 539.74
□,oa 0,00 0,00 0,00 335,70 4 699,74

GJ> i O Pfl 003.03
0.00 5000.00

0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 5 000,00
Q. \ 2QefiG.au
000 20COÜOO 20 00000

0,00 0,00 1,00 20 000,00 1,00 20000,00



SO 000 V ed le jš í ro zp oč to vé  nák lady

ZMĚNOVÝ ROZPOČET
měněprAce VICEPRACE CELK. SOD ♦ MĚNĚ A VICEPRACE

í f l i  r?  Kůň P WJ Množství J.cena-iCZKj Génaťalkem [GZKJ Cenová sotiatáv» | MNOŽ, CENA MNOŽ. CENA MNOŽ, CENA

Náklady soup isu  celkem 71 000,00 0,0D 0,00 71 000 00

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady 71 080,00 0 00 0G0 71 SOS OS

VRT P VRN1 f^uzkumne eadefese a - nkwttové . ruce D.OG 000 45 DQO.QQ
1 K R01 Geodetické vytyčení stavby kpt 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 5 000,00
2 K R02 Geodetické zaměřeni skutečného provedení kpt 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 20 000,00
3 K R03 Dokumentace 6kutečného provedeni stavby kpt 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 5 000,00
4 K R04 Statické zatěžkávací zkoufiky počet 10,000 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10 000,00
5 K ROS Vytyčeni stávajících inženýrských síti kpt 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 5 000,00

VfSh VRN3 Zanzeni staveniště oso c.oc 0.00 300 23 00000
6 K R06 Zřízeni stavenlětě kpt 1.000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 20 000,00
7 K R07 Přechodné dopravní značení kpt 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 5 000,00
3 K R08 Poplatky města za zábor kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1000,00



PORR a.s.
P L N Á  M O C
ev.č.11c/2022

Společnost PORR a.s., IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 (dále také jako „obchodní 
společnost“ ), kterou zastupují pan člen představenstva a pan
předseda představenstva

tímto uděluje plnou moc

panu vedoucímu provozu Brno, úsek Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Morava, nar.

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele (kupujícího) a k tomu, aby spo
lečně s ekonomem provozu Brno, úsek Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Morava, podepisoval 
objednávky a smlouvy na subdodávky, dodávky materiálu nebo služeb, pokud celková cena předmětu plnění 
uvedeného v objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje částku 300.000,- Kč bez DPH a

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně 
s ekonomem provozu Brno, úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava, podepisoval 
smlouvy o dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon") i

a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vč. společné žádosti o účast,
b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky,
c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků,
d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných

dodatků,
e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků,
f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména, 

nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či 
způsobilosti, objasnění žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům 
zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před 
Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje 
částku 20.000.000,- Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování výše uvedených písemností při zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu dle S 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona a dále na podepisování výše 
uvedených písemností u podlimitních nebo nadlimitních veřejných zakázek, zadávaných zadavatelem v 
souvislosti s výkonem relevantní činnosti dle 5 151 a násl. zákona, u kterých zadavatel nepostupuje při 
zadávání veřejné zakázky dle zákona.

Tato plná moc je vystavena na dobu určitou a to do 31 .ledna 2023.

V Praze, dne 28.3.2022

Digitálně podepsal 3igitally signed by 1
Date: 2022.03.31 09:25:53 +02'00'

....Qaturcu.2022.03.30 .................................
i DKňS3:15+02'00'

Clen představenstva

Zplnomocnění v plném rozsahu přijímám:
Digitálně podepsal

Datum: 2022.03.31 
13:35:54 + 02W



PORR a.s.

P L N Á  M O C
ev.č. 18/2022

Společnost PORR a.s., IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 (dále také jako „obchodní 
společnost“ ), kterou zastupují pan , člen představenstva a pan
předseda představenstva

tímto uděluje plnou moc

panu ekonomovi provozu Brno, úsek Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Morava,
dat. nar.

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele (kupujícího) a k tomu, aby spo
lečně s vedoucím provozu Brno, úsek Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Morava, podepisoval objednávky 
a smlouvy na subdodávky, dodávky materiálu nebo služeb, pokud celková cena předmětu plnění uvedeného 
v objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje částku 300.000,- Kč bez DPH a

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s 
vedoucím provozu Brno, úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava, podepisoval 
smlouvy o dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon") i

a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vč. společné žádosti o účast,
b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky,
c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků,
d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných 

dodatků,
e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků,
f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména, 

nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či 
způsobilosti, objasnění žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům 
zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před 
Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje 
částku 20.000.000,- Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování výše uvedených písemností při zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona a dále na podepisování výše 
uvedených písemností u podlimitních nebo nadlimitních veřejných zakázek, zadávaných zadavatelem v 
souvislosti s výkonem relevantní činnosti dle S 151 a násl. zákona, u kterých zadavatel nepostupuje při 
zadávání veřejné zakázky dle zákona.

Tato plná moc je vystavena na dobu určitou a to do 31 .ledna 2023.

V Praze, dne 3.1.2022 Digitally signed by I
Digitálně podepsal

Date: 2022.01.2818:53:55 

Datum: 2022.01.28 +01'00'
 ”"':5T:23 +01'00'

a preoseaa preasiavenstva

Zplnomocnění v plném rozsahu přijímám:
Digitálně podepsal

Datum: 2022.01.31 
10:36:39 +01*00'


